DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 19 de agosto de 2022 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 03 | Nº 47

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2021/2022

Presidente: Wagner Mol Guimarães- Prefeito de Ponte Nova

Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino

Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré – DMAES Ponte Nova

CISAB - ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022 — OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos e conexões de pvc água. Empresa: Comercial Vanguardeira Eireli. Valor total R\$ 24.284,85. ARP disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães, Presidente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022 — OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos de pvc água. Empresa: Sanefour Almeida Hidráulica Ltda. Valor total R\$ 33.900,00. ARP disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães, Presidente

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022 — OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos de pvc água. Empresa: Navodap Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli. Valor total R\$ 198.261,10. ARP disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães, Presidente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022 — OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos de pvc água. Empresa: Argos Ltda. Valor total R\$ 2.596,15. ARP disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães, Presidente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022 — OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos de pvc água. Empresa: Vda Saneamento Ltda. Valor total R\$ 327.746,15. ARP disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães, Presidente.